
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY GNIEWINO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Gniewino w ramach projektu „ZIELONE CZEKI EKOLOGICZNE” oraz określenia terminu 

naboru wniosków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 2 pkt 11 i § 7 Uchwały Nr VII/57/2019 Rady Gminy Gniewino z dnia 31 maja 
2019 r. w sprawie zasad finansowania zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
z budżetu Gminy Gniewino poprzez kształtowanie postaw proekologicznych w ramach dotacji celowych 
„ZIELONE CZEKI EKOLOGICZNE” (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 19 czerwca 2019 r. poz. 3047) 

Wójt Gminy Gniewino 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Gniewino w ramach programu „ZIELONE CZEKI EKOLOGICZNE”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

a) Przewodniczący Komisji: Reck Karolina 

b) Członek Komisji: Mirosław Trocki 

c) Członek Komisji: Monika Rafalska 

§ 2. Wyznacza się termin naboru wniosków o przyznanie dotacji, o której mowa w § 1 ust. 1, od dnia 
05 lipca 2021 r. do dnia 16 lipca 2021 r. 

§ 3. Wyznacza się termin zakończenia prac objętych dofinansowaniem oraz składania oświadczeń  
o zakończeniu prac i rozliczenia faktur na dzień 03 grdnia 2021 r. 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewino 
 
 

Zbigniew Walczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF742D22-FEFD-4A73-895C-8E63AFC10DD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


